

Dansk Marine Invest ApS

Egebjerg Alle 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 92 53 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/3-2017



Vibeke M. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Marine Invest ApS Egebjerg Alle 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 92 53 99
	Stiftet: 29. september 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Erik Baastrup Jacobsen, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer. *og industriivkksomheder.*

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.107.640 mod 1.686.086 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-47.508	-73.374
Resultat før finansielle poster	-47.508	-73.374
Andre finansielle indtægter	1.504.235	2.286.846
Øvrige finansielle omkostninger	-21.585	-1.187
Resultat før skat	1.435.142	2.212.285
1 Skat af årets resultat	-327.502	-526.199
Årets resultat	1.107.640	1.686.086
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	96.600
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	89.486
Disponeret fra overført resultat	-2.292.360	0
Disponeret i alt	1.107.640	1.686.086

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	106.615	0
Andre tilgodehavender	0	370
Tilgodehavender i alt	<u>106.615</u>	<u>370</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.474.488	19.604.673
Værdipapirer i alt	<u>21.474.488</u>	<u>19.604.673</u>
Likvide beholdninger	10.083.251	14.371.485
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.664.354</u>	<u>33.976.528</u>
Aktiver i alt	<u>31.664.354</u>	<u>33.976.528</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	29.520.588	31.812.948
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>31.645.588</u>	<u>33.437.948</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	0	483.545
Anden gæld	16	36.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.766</u>	<u>538.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.766</u>	<u>538.580</u>
Passiver i alt	<u>31.664.354</u>	<u>33.976.528</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	320.188	521.089
Udenlandsk udbytteskat	7.314	5.110
	<u>327.502</u>	<u>526.199</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	31.812.948	31.723.462
Årets overførte overskud eller underskud	-2.292.360	89.486
	<u>29.520.588</u>	<u>31.812.948</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.900.000	-1.096.600
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	1.596.600
	<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>